

## Maść nagietkowa, 10 g Elissa



Cena: 8,39 zł

### Opis słownikowy

Postać	maść
Producent	Elissa
Rejestracja	Lek bez recepty
Substancja czynna	Nagietek, Wazelina

### Opis produktu

## Informacje podstawowe Maść nagietkowa, 10 g Elissa

Lek Maść nagietkowa jest stosowany pomocniczo w leczeniu łagodnych stanów zapalnych skóry, pomocniczo do gojenia niewielkich zranień.

## Skład Maść nagietkowa, 10 g Elissa

Substancją czynną leku jest Calendulae floris extractum.

Ekstrahent: etanol oraz wazelina biała

## Działanie Maść nagietkowa, 10 g Elissa

Maść nagietkowa łagodzi stany zapalne skóry oraz goi niewielkie zranienia.

## Wskazania Maść nagietkowa, 10 g Elissa

W leczeniu łagodnych stanów zapalnych skóry, pomocniczo do gojenia niewielkich zranień. Produkt jest przeznaczony do tradycyjnego stosowania w wymienionych wskazaniach i jego skuteczność opiera się wyłącznie na długim okresie stosowania i doświadczeniu.

## Dawkowanie Maść nagietkowa, 10 g Elissa

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Dorośli: smarować 2 - 4 razy dziennie zmienione chorobowo powierzchnie skóry.

Sposób podawania: podanie na skórę

## Przeciwwskazania Maść nagietkowa, 10 g Elissa

Uczulenie na nagietek lub inne rośliny z rodziny Złożonych (Compositae=Asteraceae).  
Nie stosować w stanach zapalnych brodawek sutkowych w okresie karmienia piersią.

## Informacje dodatkowe Maść nagietkowa, 10 g Elissa

### Działania niepożądane

Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią.

Mogą wystąpić odczyny alergiczne skóry (np. alergia kontaktowa).

### Ostrzeżenia i środki ostrożności

W przypadku wystąpienia wyprysków, pęcherzyków lub innych objawów stanu zapalnego skóry należy skonsultować się z lekarzem.

Przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci, w temperaturze poniżej 25°C.

### Stosowanie innych leków

Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach, które pacjent planuje przyjmować, w tym również o tych, które wydawane są bez recepty.

### Ciąża i karmienie piersią

Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza, że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko powinna poradzić się lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.